СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2006

  № 61
Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития
Москаленского района

На основании обсуждения проекта Программы комплексного социально-экономического развития Москаленского района в профильных комиссиях Совета Москаленского муниципального района, проведения публичных слушаний по проекту Программы Комплексного социально-экономического развития Москаленского района,

Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу комплексного социально-экономического развития Москаленского района на среднесрочную перспективу (2006-2010 годы), Программу комплексного социально-экономического развития Москаленского района на долгосрочную перспективу (2006-2015 годы), Концепцию комплексного социально-экономического развития Москаленского района до 2020 года.

2. Комитету финансов и контроля предусматривать в бюджетах на последующие годы расходы, предусматриваемые Программой социально-экономического развития Москаленского района на 2006-2010 годы.

3. Контроль за исполнением Программы возложить на профильные комиссии Совета Москаленского муниципального района.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.И. Мосур